

PRAKTISK INFO

TID: Oppstart august etter skolestart - annenhver torsdag. kl 17 – 20

BEKLEDNING: Praktisk tøy og sko etter værforhold og aktiviteter

MAT: Vi lager mat sammen

SKYSS: Ta kontakt ved behov

ALDERSGRUPPE: 10 – 16 år

PÅMELDING TIL: Ellen Cecilie Møllen
tlf: 90554307 epost: ellmol@hotmail.no

GÅRDENS ADRESSE:
Dåsvannsdalen 674
4737 Hornnes

INN PÅ TUNET

er tilrettelagte og kvalitetssikrede velferdstjenester på gårdsbruk.

Tjenestene skal gi mestring, utvikling og trivsel. Gårdsbruk er en eiendom som benyttes til jord-, skog-, eller hagebruk. Aktivitetene i tjenestetilbudet er knyttet opp til gården, livet og arbeidet der.

Inn på Tunet Norge SA er en profesjonell tjenesteleverandør. Bonden som medeier og tjenesteprodusent har et faglig fellesskap og nettverk som setter kvalitetskrav og leder tjenesteutviklingen.

En godkjent Inn på tunet-gård har system på kvalitetsarbeidet, kontroll med risiko-/usikkerhetsfaktorene og kan dokumentere forholdene på gården. Dokumentasjonene brukes aktivt i utviklingsarbeidet.



www.innpatunet.no




Inn på tunet
Norge SA

ETTERMIDDAGSAKTIVITETER ULEBERG GÅRD

GRATIS ETTERMIDAGSTILBUD FOR BARN OG UNGE
Oppstart: 17. august. Mer info og påmelding på siste side

Et samarbeid mellom Inn på tunet Norge SA, Bufdir og Evje og Hornnes kommune



OM GÅRDEN OG MENNESKENE

Gården kan tilby fjøsstell med sauehold. Den har flere katter og på sikt vil det bli utvidet med høns, kanin og hest. Sesongbaserte oppgaver innen gårdsdrift.

Gården ligger i Evje og Hornnes kommune, hjerte av Agder. Eiendommen består av 6388 dekar med store muligheter for rekreasjon. Den har en gapahuk med bål plass og en restaurert tømmerhytte med plass til 4-5 overnattingsgjester.

Det er bygd nytt uthus i 2018 som skal brukes til festlokale. Her er det mulighet for å lage mat og ha hyggelige måltider sammen. Det er spiseplass til 75-100 personer!

Vi som jobber der er:

- Ellen Cecilie Møllen, gårdseier som er utdannet barne og ungdomsarbeider, sykepleier med videreutdanning som jordmor, og PPU (praktisk pedagogisk utdanning).
- Elisabeth Møllen, ansatt som er utdannet barne- og ungdomsarbeider, sosionom med videreutdanning i psykisk helse, og psykoterapeut. Arbeidserfaring innen rus, psykiatri og vanskeligstilte ungdom.

HOS OSS KAN DU

Stelle dyrene, børste og kose med katter, delta i sauestell, vedhogst eller tømmerhogst etter avtale og godkjenning.

Vi har en stor hage som inneholder frukttrær, bærbusker og blomsterbed og mulighet for utvidelse av denne dersom besøkende/arbeidende ønsker å jobbe i kjøkkenhage.

På sommeren er det muligheter for ulike spill som hesteskasting, kubb, badminton, fotball, tur på heia/toppturer. Mens vinterstid er det muligheter for brettspill, aking, skigåing, og andre aktiviteter.

Vi ser på mat som en viktig del av oppholdet, og har en steinbakt ovn, laget på gamle måten, med mulighet for pizzalaging, brødbaking, steking av kjøtt med mer.



OPPHOLDET HAR HOVEDFOKUS PÅ:

Da vi ser at læring først og fremst skjer i relasjoner, mellom mennesker, men også dyr, ser vi viktigheten av å finne ulike arenaer til dette. Læring i lek, for store og små er en av disse.

Vi tenker derfor at det er viktig å:

- Ha det morsomt sammen i gruppe.
- Turer og aktiviteter på gården og i nærmiljøet.
- Lære nye ting sammen.
- Hjelp hverandre når det trengs.
- Romme hverandres ulikheter.

